
Rozsah a četnost úklidových činností Příloha č. 2

Místo plnění: Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Poděbradech

 

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 
krytina

Plocha              

v m2 Kategorie
Oboustranná 
plocha oken               

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové - 
vertikální, 
hliníkové - 

horizontální)

Ostatní prosklené 

plochy v m2 

(součást hlavních 
úklidových prací - 

Kategorie   D)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - v 

m2  (plochy jsou 
myty horolezecky 

nebo pomocí 
výškové plošiny)

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

vstupní prostor - zádveří dlažba,koberec 4,93 A 7,55 x x 13,83 x x

1. nadzemní podlaží 001. kancelář - podatelna PVC 10,05 A 3,19 3,96 látkové V x x x

1. nadzemní podlaží 002. hala dlažba 27,39 A 3,19 0,99 hliníkové H 12,68 x x

1. nadzemní podlaží 003. chodba k registraci PVC 8,55 A x x x x x x

1. nadzemní podlaží 004. sklad - popelnice dlažba 5,50 E x x x x x 1

1. nadzemní podlaží 005. chodba k průjezdu dlažba 5,20 A x x x x x x

1. nadzemní podlaží 007. přístup. prostor - průjezd dlažba 41,12 C 12,46 x x x x 3

1. nadzemní podlaží 008. sociální zařízení - invalida dlažba 5,62 A x x x x x 3

1. nadzemní podlaží 009. sociál.zařízení - veřejnost dlažba 3,95 A x x x x x 2

1. nadzemní podlaží 010. sociální zařízení - ženy dlažba 5,47 A x x x x x 3

1. nadzemní podlaží 011. spisovna dlažba 36,42 E x x x x x x

1. nadzemní podlaží 012. sklad tiskopisů dlažba 5,76 E 1,51 x x x x x

1. nadzemní podlaží 013. garáž dlažba 17,77 E x x x x x 2

1. nadzemní podlaží 014. hala před registrací PVC 28,30 A 8,88 1,99 hliníkové H 1,26 x x

1. nadzemní podlaží 015. kancelář - registrace koberec 28,00 C 14,24 3,51 + 4,24 látk.V+hliník.H x x x

1. nadzemní podlaží 016. kancelář koberec 17,50 C 7,84 3,67 + 2,25 látk.V+hliník.H 1,26 x x

1. nadzemní podlaží 017. kuchyňka PVC 3,75 A x x x x x 2

1. nadzemní podlaží 018. strojovna výtahu dlažba 8,70 E 2,35 x x x x x

1. nadzemní podlaží výtah PVC 1,73 A x x x x x x

1. nadzemní podlaží schodiště do 2. NP koberec 11,20 A 1,46 x x x x 1

2. nadzemní podlaží 100 chodba PVC 24,15 A x x x x x x

2. nadzemní podlaží 101 kancelář koberec 32,85 C 11,86 4,77 + 1, 25 látk.V+hliník.H x x x

2. nadzemní podlaží 102 kancelář koberec 21,82 C 4,70 1,29 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 103 kancelář koberec 19,84 C 7,15 2,21 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 104 místnost výpočetní tech. PVC 4,92 C x x x x x 1

2. nadzemní podlaží 105 kuchyňka PVC 3,90 A x x x x x 2

2. nadzemní podlaží 106 kancelář koberec 27,58 C 9,50 2,90 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 107 kancelář koberec 14,10 C 4,70 1,38 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 108 kancelář koberec 19,75 C 11,85 3,54 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 109 kancelář koberec 28,30 C 17,00 4,59 + 2,96 látk.V+hliník.H x x x

2. nadzemní podlaží 110 kancelář koberec 25,50 C 6,37 1,98 hliníkové H x x x

2. nadzemní podlaží 111 kancelář koberec 19,40 C 10,63 4,82 + 0,99 látk.V+hliník.H x x x

2. nadzemní podlaží 112 úklidová místnost dlažba 2,40 - x x x x x 1

2. nadzemní podlaží 113 sociální zařízení - ženy dlažba 10,00 A 2,32 x x x x 6

1. nadzemní podlaží

2. nadzemní podlaží



2. nadzemní podlaží chodba před výtahem dlažba 15,60 A 4,43 x x x x x

2. nadzemní podlaží schodiště do 3. NP koberec 11,20 A 2,92 x x x x 1

3. nadzemní podlaží 200 chodba PVC 24,80 A x x x x x x

3. nadzemní podlaží 201 kancelář koberec 34,00 C 11,86 1,26 + 4,77 látk.V+hliník.H x x x

3. nadzemní podlaží 202 kancelář koberec 22,25 C 4,70 1,29 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 203 kancelář koberec 20,66 C 7,15 2,21 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 204 místnost výpočetní tech. PVC 4,92 C x x x x x 1

3. nadzemní podlaží 205 kuchyňka PVC 4,15 A x x x x x 2

3. nadzemní podlaží 206 kancelář koberec 27,58 C 9,50 3,03 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 207 kancelář koberec 14,35 C 4,70 1,38 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 208 kancelář koberec 20,60 C 11,85 3,54 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 209 kancelář koberec 29,30 C 17,00 4,59 + 2,96 látk.V+hliník.H x x x

3. nadzemní podlaží 210 kancelář koberec 26,00 C 6,37 1,98 hliníkové H x x x

3. nadzemní podlaží 211 kancelář koberec 19,80 C 10,63 4,82 + 0,99 látk.V+hliník.H x x x

3. nadzemní podlaží 212 sociální zařízení - muži dlažba 2,50 A x x x x x 2

3. nadzemní podlaží 213 sociální zařízení - ženy dlažba 10,00 A 2,32 x x x x 6

3. nadzemní podlaží chodba před výtahem dlažba 15,90 A 4,43 x x x x x

3. nadzemní podlaží schodiště do 4. NP koberec 11,20 A 2,92 x x x x 1

4. nadzemní podlaží 300 chodba PVC 24,80 A x x x x x

4. nadzemní podlaží 301 kancelář koberec 34,00 C 11,86 4,77 + 1,26 látk.V+hliník.H x x x

4. nadzemní podlaží 302 kancelář koberec 22,25 C 4,70 1,29 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 303 kancelář koberec 20,66 C 7,15 2,21 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 304 místnost výpočetní tech. PVC 4,92 C x x x x x 1

4. nadzemní podlaží 305 kuchyňka PVC 4,15 A x x x x x 2

4. nadzemní podlaží 306 kancelář koberec 27,58 C 9,50 2,90 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 307 kancelář koberec 14,35 C 4,70 1,38 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 308 kancelář koberec 20,60 C 11,85 3,54 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 309 kancelář koberec 29,30 C 17,00 4.54 + 2,96 látk.V+hliník.H x x x

4. nadzemní podlaží 310 kancelář koberec 26,00 C 6,37 1,98 hliníkové H x x x

4. nadzemní podlaží 311 kancelář koberec 19,80 C 10,63 4,82 + 0,99 látk.V+hliník.H x x x

4. nadzemní podlaží 312 sociální zařízení - muži dlažba 2,30 A x x x x x 1

4. nadzemní podlaží 313 sociální zařízení - ženy dlažba 10,00 A 2,32 x x x x 6

4. nadzemní podlaží chodba před výtahem dlažba 15,90 A 4,43 x x x x x

4. nadzemní podlaží schodiště do 5. NP koberec 11,20 C 2,92 x x x x 1

5. nadzemní podlaží 400 chodba PVC 16,70 A x x x x x x

5. nadzemní podlaží 401 zasedací místnost koberec 57,00 D 11,64 4,78 + 0,22 látk.V+hliník.H x x x

5. nadzemní podlaží 402 kancelář koberec 40,50 C 10,30 3,24 hliníkové H x x x

5. nadzemní podlaží 403 kuchyňka PVC 4,95 A x x x x x 2

5. nadzemní podlaží 404 kancelář koberec 18,15 C 6,24 1,86 hliníkové H x x x

5. nadzemní podlaží 405 kancelář koberec 27,40 C 7,74 1,38 hliníkové H x x x

5. nadzemní podlaží 406 místnost serverů PVC 42,90 D 11,45 2,26 hliníkové H x x x

x

4. nadzemní podlaží

5. nadzemní podlaží



5. nadzemní podlaží 407 kancelář koberec 32,90 C 8,50 2,27 hliníkové H x x x

5. nadzemní podlaží 408 sociální zařízení - muži dlažba 2,50 A x x x x x 2

5. nadzemní podlaží 409 sociální zařízení - ženy dlažba 10,00 A 1,54 x x x x 6

5. nadzemní podlaží chodba před výtahem dlažba 15,90 A 1,06 x x x x x

5. nadzemní podlaží schodiště do 6. NP koberec 7,40 C 1,54 x x x x 2

6. nadzemní podlaží 500 sklad koberec 124,30 E 20,02 x x x x x

6. nadzemní podlaží 501 sociální zařízení - ženy dlažba 7,63 E 1,54 x x x x 2

6. nadzemní podlaží 502 sociální zařízení - muži dlažba 4,35 E x x x x x 2

6. nadzemní podlaží 503 kotelna dlažba 30,68 E 3,08 x x x x 2

6. nadzemní podlaží chodba koberec 1,70 E x x x x x x

- - - - 1 579,00 - 427,61 134,76 - 29,03 0,00 69

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 33 356,74 427,61

Kategorie   B 0 0,00 427,61

Kategorie   C 39 877,15 0,00

Kategorie   D 2 99,90 134,76

Kategorie   E 10 242,81 58,41

Celkem 84 1 576,60  - z toho hliníkové horizontální v m2 76,35
Ostatní prosklené plochy v m2 (součást hlavních úklidových prací) 29,03

Kryty osvětlení k mytí - počet ks 69

6. nadzemní podlaží

 - z toho látkové vertikální v m2

Souhrn hlavcních úklidových prací

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

Oboustranná plocha oken v m2

  - z toho plocha oken umytelná z budovy

  - z toho plocha oken umytelná jen za pomoci výškové techniky nebo horolezecky

Žaluzie v m2


